РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

муниципальное образование пуровский район
глава раЙона

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27

	апреля
	201
	0
	г.
	№
	230-ПГ
	                                                г. Тарко-Сале

О внесении изменений в постановление
Главы района от 02 марта 2011 г. № 158-ПГ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Пуровского района по реализации мероприятий районной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса на территории Пуровского района на 2011-2013 годы» на 2011 год»
На основании распоряжения Главы района от 11 марта 2011 года № 142-РГ «О выделении бюджетных ассигнований». В целях приведения в соответствие постановление Главы района от 02 марта 2011 г. № 158-ПГ «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Пуровского района по реализации мероприятий районной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса на территории Пуровского района на 2011-2013 годы» на 2011 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложения №№ 1, 3 к Порядку предоставления субсидий из бюджета Пуровского района по реализации мероприятий районной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса на территории Пуровского района на 2011-2013 годы» на 2011 год, утвержденному постановлением Главы района от 02 марта 2011 года № 158 –ПГ изложить в новой редакции в соответствии с приложениями №№ 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Пункт 11 Порядка предоставления субсидий из бюджета Пуровского района по реализации мероприятий районной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса на территории Пуровского района на 2011-2013 годы» на 2011 год, утвержденного постановлением Главы района от 02 марта 2011 года № 158 –ПГ изложить в следующей редакции:
«11. Предприятия предоставляют в муниципальное учреждение «Управление по развитию агропромышленного комплекса Пуровского района» ежемесячно отчет о целевом использовании субсидий, с приложением копий подтверждающих документов, заверенных главным бухгалтером предприятия. Срок предоставления отчета о целевом использовании субсидий – не позднее 1 числа месяца, следующего за отчетным, по форме согласно приложению № 5 к настоящему Порядку».

3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

       Е.В. Скрябин
Исполнитель:

Директор

МУ «Управление по развитию АПК Пуровского района»

М.А. Быстров

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации района, руководитель

аппарата

И.А. Судницына

Заместитель Главы Администрации

района по вопросам финансов,

начальник Департамента финансов и казначейства

Е.М. Артемьева
Начальник Управления бухгалтерского учета

и отчетности Администрации Пуровского района

В.С. Вазирова

Заместитель Главы Администрации района

по правовому регулированию,

начальник Департамента административно-правового

регулирования, межмуниципальных связей
и контрольно-ревизионной работы

О.Г. Микрюков

Рассылка документа:

МУ «Управление по развитию АПК Пуровского района» - 1 экз.;

Департамент финансов и казначейства Администрации Пуровского района – 1 экз.;

Управление бухгалтерского учета и отчетности Администрации Пуровского района – 1 экз.;

Департамента административно-правового регулирования, межмуниципальных связей

и контрольно-ревизионной работы – 1 экз.

Приложение № 1

к постановлению Главы района

от 27  __апреля__ 2011 г. № 230-ПГ
ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий и лимитов субсидий

на приобретение основных средств

	Предприятия
	Сумма,

тыс. руб.

	ОАО «Сельскохозяйственная община Сугмутско-Пякутинская»
	2 500

	ОАО «Совхоз Пуровский»
	20 854

	Всего:
	23 354

Приложение № 2

к постановлению Главы района

от 27  __апреля__ 2011 г. № 230-ПГ
Перечень мероприятий

по районной целевой программе «Развитие агропромышленного комплекса

на территории Пуровского района на 2011-2013 годы»

на 2011 год
	№ п/п
	 Мероприятие
	Наименование субсидии
	Сумма, тыс. руб.
	Исполнитель

(собственник имущества)

	1.
	Зоотехнические и ветеринарно-профилактические мероприятия в АПК

	1 200

	1.1.
	Приобретение ветеринарных медикаментов, препаратов и оборудования
	Субсидия на приобретение товарно-материальных ценностей
	600
	ООО «Совхоз Верхне-Пуровский»

	1.2.
	Приобретение ветеринарных медикаментов, препаратов и оборудования
	Субсидия на приобретение товарно-материальных ценностей
	600
	ОАО «Совхоз Пуровский»

	2.
	Развитие материально-технической базы рыболовства и рыбопереработки

	2 500

	2.1.
	Приобретение снегоболотохода ТРОМ
	Субсидия на приобретение основных средств
	2 500
	ОАО «Сельскохозяйственная община Сугмутско-Пякутинская»

	3.
	Обеспечение социальных условий работников АПК

	20 854

	3.1.
	Приобретение служебного жилья
	Субсидия на приобретение основных средств
	20 854
	ОАО «Совхоз Пуровский»

	ВСЕГО
	24 554